
 

Om Scandic 
Scandic är den största hotelloperatören i Norden med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på 42 000 hotellrum  
och 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med  
1,5 miljoner medlemmar. Scandic är vald till ‘best hotel brand’ i Norden (BDRC). Ett ansvarsfullt företagande är en del av 
Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en undersökning av 
Sustainable Brands. www.scandichotels.com 
 scandichotels.se 
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Scandic utser Peter Jangbratt till ny Sverigechef 
 
Scandic Hotels, Nordens största hotelloperatör, utser Peter Jangbratt till ny  
chef för koncernens svenska verksamhet.  

Peter Jangbratt, med 20 års erfarenhet från olika chefsroller inom hotellbranschen, har  
utsetts till ny Sverigechef inom Scandickoncernen. Den svenska verksamheten är koncernens 
största med över 80 hotell och fler än 16 000 hotellrum. Peter som idag är driftsansvarig för 
Scandics svenska verksamhet samt distriktschef för Stockholm city, tillträder sin nya roll den  
1 september 2015.   

 
- Den svenska verksamheten är nu i en fas där vi fullt ut kan realisera och bygga vidare  

på de strategiska satsningar som gjorts under senare år, vilket bland annat omfattar 
betydande renoveringar av vår svenska hotellportfölj samt strategiska satsningar på  
nya flaggskeppshotell i framförallt Stockholm. Det är med stor tillfredsställelse som jag  
nu utser Peter Jangbratt till att driva den svenska verksamheten och utveckla satsningarna 
vidare. Förutom Peters goda ledaregenskaper, har Peter en kommersiell erfarenhet av 
hotelldrift med fokus på service och innovation, säger Frank Fiskers, VD & koncernchef 
Scandic Hotels.  
 

- Jag ser med stor förväntan fram emot min nya roll på Scandic. Scandics starka varumärke 
tillsammans med marknadsutvecklingen och det goda momentum som finns inom den 
svenska organisationen utgör en bra plattform för fortsatt god tillväxt även framöver,  
säger Peter Jangbratt tillträdande Sverigechef, Scandic Hotels. 

 
Tillförordnad Sverigechef, Martin Creydt, återgår samtidigt till sin ordinarie roll som  
Chief Operating Officer med ansvar för koncernens övergripande hotelldrift. 
 
 

För mer information, kontakta: 
Ann-Charlotte Johansson, Kommunikationsdirektör & IR-chef Scandic Hotels,  
+46 721 80 22 44, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com 


